
Consultas Realizadas 

Licitación 427834 - CD N° 76/2023 -
ADQUISICIÓN DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS

Consulta 1 - cafe molido

Consulta 2 - agua mineral bidon x 20 lts

Consulta Fecha de Consulta 09-05-2023

solicitan en paquete de 1k, la presentacion puede ser en paquetes de 500 gr y cotizar x kilo?

Respuesta Fecha de Respuesta 11-05-2023

Favor remitirse a lo establecido en la Adenda - PBC Versión 2.

Consulta Fecha de Consulta 09-05-2023

Seria solo el servicio de cambio de bidones? tendrian ya el bebedero?

Respuesta Fecha de Respuesta 11-05-2023

Se solicita solo la provisión del bidón de agua. La institución cuenta con los equipos expendedores.
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